
ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 7.517,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 7.517,91 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 7.517,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 57.517,91 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50.056,05 zł,  

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 50.056,05 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.461,86 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł. 

1) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2025 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr X/56/24 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.417.269,15 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.534.223,22 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 28.883.045,93 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.800.290,46 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 74.659.701,28 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 34.140.589,18 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pomoc społeczna 2 278 936,71 678,81 2 279 615,52

Pozostała działalność 23 702,08 678,81 24 380,89

6 839,10 29 058,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 072,86 678,81 4 751,67

Rodzina 5 867 645,56 6 839,10 5 874 484,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
160 283,14 0,00 160 283,14

Pozostała działalność 22 219,76 6 839,10 29 058,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
22 219,76

majątkowe

majątkowe razem: 28 883 045,93 0,00 28 883 045,93

bieżące razem: 75 526 705,31 7 517,91 75 534 223,22

2 918 605,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 758 322,15 0,00 2 758 322,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 409 751,24 7 517,91 104 417 269,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 918 605,29 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 286 286,00 8 988 286,00 8 536 701,00 7 072 685,00 1 464 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 286 286,00 9 038 286,00 8 586 701,00 7 072 685,00 1 514 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

8 293 088,00 8 020 088,00 7 998 122,00 6 890 880,00 1 107 242,00 4 966,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 293 088,00 8 070 088,00 8 048 122,00 6 890 880,00 1 157 242,00 4 966,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 164 357,71 6 164 357,71 3 965 858,91 2 661 583,00 1 304 275,91 9 000,00 2 189 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,81 678,81 56,05 0,00 56,05 0,00 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 036,52 6 165 036,52 3 965 914,96 2 661 583,00 1 304 331,96 9 000,00 2 190 121,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 612,08 111 612,08 29 485,52 9 200,00 20 285,52 9 000,00 73 126,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,81 678,81 56,05 0,00 56,05 0,00 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 290,89 112 290,89 29 541,57 9 200,00 20 341,57 9 000,00 73 749,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736,56 3 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,76 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359,32 4 359,32 0,00 0,00 0,00 0,00 4 359,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,30 336,30 336,30 0,00 336,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,05 56,05 56,05 0,00 56,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,35 392,35 392,35 0,00 392,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523 291,72 127 438,78 117 055,64 101 070,00 15 985,64 0,00 3 300,00 7 083,14 0,00 0,00 3 395 852,94 3 395 852,94 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523 291,72 127 438,78 117 055,64 101 070,00 15 985,64 0,00 3 300,00 7 083,14 0,00 0,00 3 395 852,94 3 395 852,94 0,00 0,00

117 320,00 117 320,00 114 020,00 101 070,00 12 950,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 320,00 117 320,00 114 020,00 101 070,00 12 950,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 63 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 63 000,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 63 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 1 416 628,21

przed zmianą 1 416 628,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 841 600,50 7 799 906,56 3 479 346,80 2 118 627,80 1 360 719,00 0,00 4 320 559,76 0,00 0,00 0,00 2 041 693,94 2 041 693,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 839,10 6 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 848 439,60 7 806 745,66 3 479 346,80 2 118 627,80 1 360 719,00 0,00 4 327 398,86 0,00 0,00 0,00 2 041 693,94 2 041 693,94 0,00 0,00

22 219,76 22 219,76 0,00 0,00 0,00 0,00 22 219,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 839,10 6 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 058,86 29 058,86 0,00 0,00 0,00 0,00 29 058,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 219,76 22 219,76 0,00 0,00 0,00 0,00 22 219,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 839,10 6 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 058,86 29 058,86 0,00 0,00 0,00 0,00 29 058,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 792 772,55 74 602 183,37 57 039 280,47 37 604 009,60 19 435 270,87 10 197 812,00 7 044 807,76 160 283,14 0,00 160 000,00 34 190 589,18 34 190 589,18 0,00 0,00

-50 400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

57 917,91 57 917,91 50 456,05 0,00 50 456,05 0,00 7 461,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800 290,46 74 659 701,28 57 089 336,52 37 604 009,60 19 485 326,92 10 197 812,00 7 052 269,62 160 283,14 0,00 160 000,00 34 140 589,18 34 140 589,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 821 322,15

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 9 461 281,00         1 692 259,67         7 769 021,33

60016 Drogi publiczne gminne 9 384 160,00 1 615 138,67 7 769 021,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 138,67 1 615 138,67

Budowa dróg gminnych: ul. Miła , ul. Pogodna, ul. 

Radosna, ul. Leśna, ul. Wrzosowa - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej

100 000,00 100 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul. 

Ogrodowej, ul. Konarskiego oraz ul. Królowej 

Jadwigi w Chojnowie
1 290 000,00 1 290 000,00

Przebudowa nawierzchni dróg ul. W.Bogusławskiego, 

ul. L.Solskiego, ul. M.Ćwiklińskiej w Chojnowie
141 138,67 141 138,67

Budowa chodnika przy ul. Bolesławieckiej (od ul. 

Wyspiańskiego do ul. Konopnickiej) – projekt
14 000,00 14 000,00

Budowa ciągu pieszo- jezdnego przy ul. Młynarskiej  

(połączenie z ul. Chmielną) – projekt
10 000,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę Placu Dworcowego- 

etap II

50 000,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę nawierzchni chodnika 

w ul.Sikorskiego ( lewa strona)

10 000,00 10 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 769 021,33 0,00 7 769 021,33

Przebudowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul. 

Ogrodowej, ul. Konarskiego oraz ul. Królowej 

Jadwigi w Chojnowie
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

PLANOWANE  WYDATKI  INWESTYCYJNE  MIASTA  CHOJNOWA  NA  2025 ROK

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 113/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Przebudowa nawierzchni dróg ul. W.Bogusławskiego, 

ul. L.Solskiego, ul. M.Ćwiklińskiej w Chojnowie
5 069 021,33 0,00 5 069 021,33

60095 Pozostała działalność 77 121,00              77 121,00              

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

77 121,00 77 121,00

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy 

rowerowej – Kolej na rowery w ramach 

„Dolnośląskiej Cyklostrady”

77 121,00 77 121,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00 265 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 265 000,00 265 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

265 000,00 265 000,00

Rozbiórka budynku mieszkalno-gspodarczego przy ul. 

Moniuszki 1 w Chojnowie- II etap
15 000,00 15 000,00

Dotacja dla CHZGKIM na zakup programu 

księgowego
120 000,00 120 000,00

Wymiana stolarki okiennej w zasobie komunalnym 

Gminy Miejskiej Chojnów
60 000,00 60 000,00

Wzmocnienie ścian budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul.Tkackiej 2 
70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 248 000,00            185 000,00            52 290,00            10 710,00      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 000,00            160 000,00            52 290,00            10 710,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00            160 000,00            

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i wymiana 

instalacji wodnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie
160 000,00            160 000,00            

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         -                         

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu 

Miejskiego w Chojnowie
-                         -                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
52 290,00              52 290,00            

Cyberbezpieczny samorząd 52 290,00              52 290,00            

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 710,00              10 710,00      

Cyberbezpieczny samorząd 10 710,00              10 710,00      

75095 Pozostała działalność 25 000,00              25 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00              25 000,00              

Montaż telebimu LED przy MOKSiR w Chojnowie-

dokumentacja projektowa
25 000,00              25 000,00              

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00              50 000,00              

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00              50 000,00              

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjncyh

50 000,00              50 000,00              

Dofinansowanie zakupu samochodu Furgon  

Patrolowy w wersji oznakowanej
50 000,00              50 000,00              

758 Różne rozliczenia 199 000,00            199 000,00            

75818 Rezerwy ogólne i celowe 199 000,00            199 000,00            

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 199 000,00            199 000,00            

Rezerwa na zadania w ramach budżetu 

obywatelskiego
20 000,00              20 000,00              

Rezerwa na  pozostałe zadania inwestycyjne 179 000,00            179 000,00            

801 Oświata i wychowanie 400 000,00            400 000,00            

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00            250 000,00            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00            250 000,00            

Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej nr 4 

przy ul.Konarskiego
250 000,00            250 000,00            

80104 Przedszkola 150 000,00            150 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00            150 000,00            

Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Miejskim nr 3 150 000,00            150 000,00            -                          

851 Ochrona zdrowia 322 000,00            322 000,00            

85111 Szpitale ogólne 50 000,00              50 000,00              

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

50 000,00              50 000,00              

Dofinansowanie modernizacji Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym w Legnicy

50 000,00              50 000,00              

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 272 000,00            272 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00            272 000,00            

Budowa placu zabaw-obiektów małej architektury 272 000,00            272 000,00            

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 395 852,94         1 979 224,73         1 416 628,21       

85395 Pozostała działalność 3 395 852,94         1 979 224,73         1 416 628,21       

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 979 224,73         1 979 224,73         

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę budynku mieszkalnego w 

celu utworzenia lokali mieszkalnych stanowiących 

mieszkaniowy zasób gminy

50 000,00              50 000,00              

Przebudowa budynku na potrzeby utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Chojnowie
1 929 224,73         1 929 224,73         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 628,21         1 416 628,21       

Przebudowa budynku na potrzeby utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Chojnowie
1 416 628,21         1 416 628,21       

855 Rodzina 2 041 693,94         400 000,00            1 144 235,66       197 458,28    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 041 693,94         400 000,00            1 144 235,66       197 458,28    300 000,00     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00            400 000,00            300 000,00     

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie
400 000,00            400 000,00            

Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Miejskim 

"Słoneczko" w ramach Resortowego programu 

"Aktywne Place Zabaw" 2025

300 000,00            300 000,00     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 235,66         1 144 235,66       

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -FERS
51 203,66              51 203,66            

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -KPO
1 093 032,00         1 093 032,00       

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 458,28            197 458,28    

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -FERS
10 846,34              10 846,34      

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -KPO
186 611,94            186 611,94    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 437 808,85       3 249 158,85         12 719 150,00        -                   469 500,00     -         

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 483 158,85       3 083 158,85         12 400 000,00        -                   -         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 978 158,85         2 978 158,85         -                   -         

Budowa sieci wodociągowej w ul.Fabrycznej w 

Chojnowie
1 404 958,85         1 404 958,85         -         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 5



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Goliszowie - etap II
107 000,00            107 000,00            

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Chojnowie
1 406 200,00         1 406 200,00         

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. 

Jerzmanowickiej- projekt 
40 000,00              40 000,00              

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. 

Wyspiańskiego i ul. Zapolskiej – projekt 
20 000,00              20 000,00              

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

105 000,00            105 000,00            

Wymiana dachu papowego na budynku oczyszczalni 

ścieków w Goliszowie - część garażowa (nowa 

kotłownia CO) - zakup, materiałów

10 000,00              10 000,00              

Bezinwazyjne uszczelnianie kanału DN400mm o 

długości 90 mb w ul.Stanisława Wyspiańskiego
95 000,00              95 000,00              

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 400 000,00       12 400 000,00        

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Goliszowie - etap II
10 400 000,00       10 400 000,00        

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Chojnowie
2 000 000,00         2 000 000,00          

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                         -                          

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         -                          

Zakup rębaka -                         -                          

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             519 500,00                   50 000,00          469 500,00    

6230

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwesycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

            519 500,00                   50 000,00          469 500,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 6



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych 

na paliwie stałym na proekologiczne w lokalach 

mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze 

mieszkalnym na terenie miasta Chojnowa

              50 000,00                   50 000,00    

 Program Ciepłe mieszkanie             469 500,00                               -            469 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 150,00            10 000,00              319 150,00             -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00              10 000,00              

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne 

na terenie Miasta Chojnowa
10 000,00              10 000,00              

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

319 150,00            319 150,00             

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne 

na terenie Miasta Chojnowa
319 150,00            319 150,00             

90095 Pozostała działalność 106 000,00            106 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00            106 000,00            

Zakup i montaż rzeźb 56 000,00              56 000,00              

Modernizacja monitoringu 50 000,00              50 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

Remont Muzeum Regionalnego w Chojnowie 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

926 Kultura fizyczna 1 111 000,00         970 900,00            -                          140 100,00      

92601 Obiekty sportowe 851 000,00            710 900,00            140 100,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 000,00            710 900,00            140 100,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 7



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 3 w Chojnowie
851 000,00            710 900,00            140 100,00      

92695 Pozostała działalność 260 000,00            260 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00            260 000,00            

Fotowoltaiczna tężnia solankowa (Budżet 

Obywatelski 2025)
70 000,00              70 000,00              

Rozbudowa bezobsługowego parku linowego 

MOKSiR (Budżet Obywatelski 2025)
50 000,00              50 000,00              

Tyrolka na terenie Skateparku                                    

(Budżet Obywatelski 2024)
70 000,00              70 000,00              

Zjazd linowy tyrolka na terenie rekreacyjnym przy 

MOKSiR (Budżet Obywatelski 2024)
70 000,00              70 000,00              

34 140 589,18       9 724 943,25         2 613 153,87       208 168,28    -                 20 684 723,78        140 100,00      -                         300 000,00     469 500,00     -         OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 286 286,00 9 286 286,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 293 088,00 8 293 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 200 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00

67 367 344,68 67 367 344,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 458 040,71 5 458 719,52

Pozostała działalność 26 022,08 26 700,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3 736,56 4 359,32

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
336,30 392,35

855 Rodzina 4 967 820,56 4 974 659,66

Pozostała działalność 22 219,76 29 058,86

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
22 219,76 29 058,86

10 425 861,27 10 433 379,18

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
117 320,00 117 320,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
117 320,00 117 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 6 100,00

4260 Zakup energii 1 300,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 232,00 432,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200,00 400,00

117 320,00 117 320,00

Razem: 0,00

75023 0,00

50 000,00

-50 000,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski 

Rozdział Zmiana

0,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Zmiana

678,81

85295 678,81

622,76

56,05

6 839,10

85595 6 839,10

6 839,10

Razem: 7 517,91

Nazwa jednostki: Warsztat Terapii Zajęciowej

Rozdział Zmiana

0,00

85311 0,00

200,00

Razem: 0,00

-100,00

-300,00

200,00

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 113/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 16 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 113/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 16 lipca 2025 roku 
 

 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 113/2025 z dnia 16 lipca 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 7.517,91 zł, tj.: 
- w rozdziale 85295 zwiększa się plan o kwotę 678,81 zł na zasiłki i składki – środki z Funduszu 
Pomocy; 
- w rozdziale 85595 zwiększa się plan o kwotę 6.839,10 zł na świadczenia rodzinne – środki  
z Funduszu Pomocy; 
- w rozdziale 75023 przenosi się zadanie  „Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu 
Miejskiego w Chojnowie” z § 6060 na § 4210,   
- ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, w celu prawidłowej 
realizacji planu w Warsztacie Terapii Zajęciowej. 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  
Jan Serkies 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685D189D-9C90-4441-AF78-D4DAE79E3DF5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


